
１ｗ

循
環
器
疾
患
は
、
入
院
・外
来
患
者
数
が
多
く
再
発
率
が
高
い
こ
と
が
大
き
な
問
題
と
な
っ
て
い
ま
す
。

こ
の
問
題
の
解
決
策
と
し
て
、
『病
気
の
早
期
発
見
、
治
療
、
予
防
』と
『急
性
期
か
ら
在
宅
治
療
ま
で
を

カ
バ
ー
す
る
地
域
チ
ー
ム
医
療
』の
実
践
が
と
て
も
重
要
で
す
。

『こ
う
ち
循
環
器
ア
ラ
イ
ア
ン
ス
』は
、
地
域
の
循
環
器
疾
患
患
者
さ
ん
が
元
気
に
自
宅
で
長
く
生
活

で
き
る
よ
う
、
循
環
器
疾
患
を
共
に
学
ぶ
こ
と
で
顔
の
見
え
る
病
診
連
携
を
構
築
す
る
た
め
の

地
域
の
カ
ン
フ
ァ
レ
ン
ス
で
す
。

【日程】

2023年1月18日（水）
19:00～20:00

【形式】ハイブリット（リアル会場、WEB配信）
中央会場：ラ・ヴィータ 6F メッゾ ホール

住所：高知市本町3丁目3-1 TEL：088-871-1121

安芸会場：安芸市民会館 ４号会議室
住所：安芸市矢ノ丸3ー12 TEL：0887-35-3822

座長

中央会場：浜田循環器内科 院長濱田 富雄 先生

安芸会場：まつうら内科消化器科 院長松浦 靖 先生

『 胸痛を診る2023 』

特別講演

細木病院 院長 ハートセンター長細木 信吾 先生

※ 感染症流行状況に応じて、WEB配信のみの実施になる
ケースもございますので、予めご了承ください。

第
十
六
回
こ
う
ち
循
環
器
ア
ラ
イ
ア
ン
ス

主催：興和株式会社
後援：高知県医師会
後援：社会医療法人「仁生会」細木病院

●対象は医師・コメディカルです。参加費は無料です。
●日本医師会生涯教育講座各0.5単位【CC:15臨床問題解決のプロセス、CC:42胸痛】が取得できます。
●新型コロナウィルス感染対策予防策として、ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底致します。
●ご来場時にはマスクの着用をお願い致します。
●ご来場時に検温を実施し37.5℃以上の場合は、参加をお断わりさせていただきます。
●中央会場・安芸会場におきましては、お弁当を準備しております。
●本講演会は貴院やご自宅のPCからでもご視聴いただけます。
ご希望の方は1月17日（火）までにメールアドレスを下記までご連絡ください。
jun-yamaguchi@kowa.co.jp

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は

医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

『 紹介患者さんの報告 』
細木病院 循環器内科 部長山本 哲史 先生



視聴方法

第16回こうち循環器アライアンス

https://kowa-web.com/
にアクセスし、IDとパスワードを入力後、
「Sign in」をクリックしてください。

※IDとパスワードは弊社MRにお尋ねください。

視聴方法 ※ご質問は開催中、随時受け付けています。

必要事項を記入後、
「視聴する」をクリックしてください。

2

3

1

「コンピューターでオーディオに参加」を
クリックしてください。

視聴コード ID： 103874          PASSWORD：230118

4 視聴プレイヤー下のQ&Aアイコンから
ご質問は開催中、随時受け付けております。

スマートフォンでのご視聴方法

1 2 視聴方法②から以下の画面に移行します。

「ミーティングを起動」をクリックしてください。

以降は、視聴方法③④と同様です。

Google playやApp storeで、

『ZOOM Cloud Meetings』を

ダウンロードしてください。

ダウンロード後はアプリを起動せずに、

視聴方法①②を行ってください。

※会前日までは「視聴する」を
クリックすると以下の文章が
表示されます。ご了承ください。

https://kowa-web.com/

